

単 価 合 意 書

令和7年3月19日に契約したR6国道20号八王子南B P館地区遮音壁その2工事における契約の変更
更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価
表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和 7年 7月 25日

発注者 住所 埼玉県さいたま市中央区新都心2-1

氏名 支出負担行為担当官

関東地方整備局長

橋本 雅道

受注者 住所 東京都江東区大島

三丁目19番2号 1F・2F

氏名 株式会社加藤建設東京支店

支店長 佐藤 嘉行

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路改良						
		式	1		321,136,177	
遮音壁工						
		式	1		319,662,589	
遮音壁本体工 (片持ち 併用)						
		式	1		114,604,696	
支柱建込	A型 支柱間隔2m・各種 4m<H≦8m					
		m	90	512,103	46,089,270	
支柱建込 【夜間】	A型 支柱間隔2m・各種 4m<H≦8m					
		m	52	492,300	25,599,600	
しゃ音板・透光板	標準部 L=2000 吸音板 アクリル板					
		m2	624	39,263	24,500,112	
しゃ音板・透光板 【夜間】	標準部 L=2000 吸音板 アクリル板					
		m2	372	40,004	14,881,488	
しゃ音板・透光板	標準部 L=1000 吸音板 アクリル板					
		m2	7	81,886	573,202	
しゃ音板・透光板	標準部 L=1040 吸音板 アクリル板					
		m2	8	79,045	632,360	
しゃ音板・透光板	標準部(伸縮部) L=2060 吸音板 アクリル板					
		m2	15	39,772	596,580	
しゃ音板・透光板	屋外給水栓送水口設置部 L=2000 吸音板 アクリル板					
		m2	15	39,957	599,355	
しゃ音板・透光板	接続端子箱設置部 L=2000 吸音板 アクリル板					
		m2	13	87,133	1,132,729	
遮音壁本体工 (小シェルター 併用)						
		式	1		178,654,155	
支柱建込	A型 支柱間隔2m・各種 4m<H≦8m 天井					
		m	126	785,090	98,921,340	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
しゃ音板・透光板	標準部 L=2000 吸音板 アクリル板	m2	897	68,811	61,723,467	
しゃ音板・透光板	標準部 L=1500 吸音板 アクリル板	m2	53	91,214	4,834,342	
しゃ音板・透光板	L=1850(ハ°ネル番号:19、27) 吸音板 アクリル板	m2	70	72,142	5,049,940	
しゃ音板・透光板	L=2000(消火栓設置部) 吸音板 アクリル板	m2	34	74,224	2,523,616	
しゃ音板・透光板	L=2000(非常電話設置部) 吸音板 アクリル板	m2	34	88,725	3,016,650	
しゃ音板・透光板	標準部L=1894(ハ°ネル番号:32) 吸音板 アクリル板	m2	36	71,800	2,584,800	
遮音壁本体工 (大シェルター 併用)		式	1		26,403,738	
支柱建込	A型 支柱間隔2m・各種 4m<H≦8m 天井	m	8	1,926,636	15,413,088	
しゃ音板・透光板	標準部 L=2000(ハ°ネル番号:33) アクリル板	m2	33	82,506	2,722,698	
しゃ音板・透光板	標準部 L=2000(ハ°ネル番号:34) アクリル板	m2	33	82,756	2,730,948	
しゃ音板・透光板	標準部 L=2000(ハ°ネル番号:35) アクリル板	m2	33	82,802	2,732,466	
しゃ音板・透光板	標準部(伸縮部) L=2060(ハ°ネル番号:36) アクリル板	m2	33	84,986	2,804,538	
仮設工		式	1		1,473,588	
交通管理工		式	1		1,473,588	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員	夜間(A)					
		式	1		262,503	
交通誘導警備員	夜間(B)					
		式	1		228,690	
交通誘導警備員	昼間(A)					
		式	1		524,934	
交通誘導警備員	昼間(B)					
		式	1		457,461	
直接工事費						
		式	1		321,136,177	
共通仮設費						
		式	1		17,734,096	
共通仮設費						
		式	1		2,704,114	
技術管理費						
		式	1		58,460	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		58,460	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		2,645,654	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		15,029,982	
純工事費						
		式	1		338,870,273	
現場管理費						
		式	1		44,699,437	
工事原価						
		式	1		383,569,710	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		53,930,290	
工事価格		式	1		437,500,000	
消費税相当額		式	1		43,750,000	
工事費計		式	1		481,250,000	